נהיגה בזמן פסילה.

5. מאסר על תנאי לתקופה של 3 חודשים למשך 3 שנים שלא יעבור עבירה של נהיגה בחוסר
זהירות או בקלות ראש שגרמה לחבלה של ממש ו/או עבירה של נהיגה בזמן פסילה.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתל אביב יפו תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ז אייר תשפ"ג, 08 מאי 2023, בנוכחות הצדדים.